nosso municipio, tanto do ponto de vista estrutural, quanto com a disponibilidade de matetial de consumo.
Esses apoios sio fundamentais, tendo em vista a centralidade da capoeira na cultura brasileira.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

33 Secretaria Municipal de Cultura
Objeto/Descrigio: Apoiar a r.ea)izagio de eventos de Capoeira.

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 1.2 de dezembro de 2025.

Ribeir<i
Veteadot/PSD

Valot diminu{do
OrEio: 05 Secretaria Municipal de Finanqas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Murucipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiri^ p^ra atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria pata atendet as Emendas

impositivas Municipais
ModaLidade
aphcaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de tetceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milhSes, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.